ipsa usq; ad diuisionē mentis exasperat. auaricia  
cruciat. luxuria eneruat. Pensate quid sit sp̄s  
xpi. p̄fecto ille qui facit amicos & inimicos diligi-  
ter rona<sup>+</sup> despici. pro celestib. estuari. carnē prop-  
ter uitia conceri. mentē a concupiscentiis frenari;  
Si ergo uultis uis cognoscere possessionis dī. p̄sonā  
p̄pendite possessoris uiri. Ecce enī quod diximus uo-  
ce ueridica paulus clamat; Siquis sp̄m xpi n̄ habet.  
hic non ē eius; Ac si aperce dicat; Qui nunc dō in ha-  
bitante non regit. de diuine claritatis specie. post  
modū n̄ letabitur; Sed nos camen ad haec quae dic-  
ta sunt infirmamur. nec dū culmen p̄fectionis  
attingimus. In uia dī cotidie scī desiderii gressus po-  
nimus; Consolatur nos ueritas. que propter psal-  
mistā dicit; P̄fectū meū uiderunt oculi tui. In li-  
bro tuo om̄s scribent. Non omnino erit nobis noxia  
nra ip̄fectio. si uidi tenere constituti. & transacta  
non respicimus. & ad ea que restant transire festinem;  
Nā qui in p̄fecto r̄ desideria dignanter inflāmat.  
Haec quandoq; & ad p̄fectionē roborat. p̄ dñm nr̄m ih̄m  
xpm̄ filium unigenitum. qui tecū uiuit & regnat d̄ in secula seculorū  
LECTIO SCĪ EUVANGELII SC̄D̄M IOHANNEM.

**I**n illo tempore maria stabat ad monumentū foris  
plorans. ¶ Tūc uero ergo fletu inclinauit se. & prospexit in  
monumentū. & uidit duos angelos in albis sedentes unum

ad caput & unum ad pedes. ubi positum fuerat corpus  
 ihu; Dicunt illi; mulier quid ploras? dicit eis; quia tile  
 runt dnm meum. & nescio ubi posuerunt eu; Hec eu audisse;  
 conuersa e retrorsum. & uidit ihm stante. & non sciebat  
 quia ihc e. Dicitenhe; Mulier quid ploras? que queres. illa eas  
 timans quia hortulanus e. Dicit ei; Dne sicus sustulisti eum. dicit  
 mihi ubi posuisti eum. & ego eum tolla; Dicit enhe; Maria  
 conuersa illa dicit ei; Rabbom quod e bruce dicitur magister.  
 Dicit enhe; Nolime tangere. nondum enim ascendi ad pa  
 tre meum; Uade aut ad frs meos & dices; Ascendo ad patre  
 meum & ad patre uesterum. & dnm meum & dnm uestrum; Uenit  
 maria magdalena adnuncians discipulis. quidi dnm.  
 & haec dixit mihi;

OMELLA SCI GREGORII PAPAE  
 DE ENDEM LECTIOHE;

**M**aria magdalena que fuerat in ciuitate peccatrix  
 amando ueritate. lauat lacrimis maculas criminis.  
 & uox ueritatis implet quadicte; Dimissa sunt ei peccata  
 multa. quo dilexit multu; Que enim prius frigida peccan  
 do remanserat. postmodum amando fortiter ardebat; Na p qua  
 uenit admonumentum. ibique corp dnm non inuenit. subla  
 tum credidit. atq; discipulis nunciauit; Qui uenientes in clert.  
 atq; ita e ut mulier dixerat crediderunt. Et de eis protin scriptu  
 tum e; Abierunt ergo discipuli ad sem & ipsos; Ac deinde sub  
 iungitur; Maria aut stabat ad monumentu foris plorans;  
 Quia in re pensandum e. huius mulieris mentem quan  
 ta uis amoris accendebat. que a monumento dnm etiam discer